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SUPREME COURT OF TENNESSEE

....mRBSTE o. CARLF R’BPRNOW N032777c11<o . ‘

 

Respondont, an attorney flowed

to practice. law mTemiessee

{Sullivan County)

 

PUBLIC CENSURE

 

The above oomflafifl was filed against Steven Carl Frazier, an attorney liconsad to

praofioe law in Tennessee, alleging cortain acts of nfisomduot. Pursuant to Supreme Court Rqu

9, the I'Board of-Profossional Rosponaéb'flity considered these matters at its meeting on March 11,

2011. '

Complainant and hér husbaaad'rotafilod Reépoudont in July, 2008, to file a complaint for

brooch of contract reiated to a lease pmohaso agreement of real prawn)! which included a

country store.‘ Complainant made regular efforts to cmltact Rospondent to check on the progress

of ho: case, but’was often unable fie oommurfioato with him. Roslaondent faiiec‘i £0 mopmo a

oompiaint on behalf" of Comohinant and faflotl ”to respond to letters fiom opposing coxmsol

.‘ ,. ,.s.oolcingwax1Wimmediato”vpaymentwoflremmflmtmbadmboomfomardodJo...Respondentwmflbgmflaom ..‘,..\,.,.. ..

Complainant. Dpigoaiug counsel eventually filed a wrongful domino}: aofion against Complairmot

and received oourt aumoflzafion to look Complainant Duo of her country store. Resgondont

advised. Complajnam that there was notfiiug he. could do about the situation until Monday and

that ho would....oa11_ Complainani at that time. Rospondont failed to 05111 Complainant the

foilowing Monday and. ho could not be masked about the case. Respondent failed to have: any



mutant with opposirag aounsel until jun“: before the court hearing in the mungful detainer cases.

Respondent’s xeprssentafion Wigs subgrsquenfiy discharged by the Coluplminant. Respondent has

prim: public disuij‘flim of a similar natura.

By {ha aforementioned ads, Steven Carl sziar has violated Rules of Professional .

 

"'"vfiinn n1" unis-[é 54F"

Profassional Conduct) and (d) (confluct prgsjudicial 'to administration of justice) and is hereby

Publicly Censurad forthese violatiom.

FOR THE BOARD OF

PROFESSIONALRESPONSIBILITY
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